
SOMMAREN 2017

DEN BÄSTA KVALITETEN OCH SERVICEN 

WE'LL KEEP YOU FARMING

SPECIAL

PÅ RÄTT VÄG MOT EN LYCKAD SKÖRD 
TILLSAMMANS MED CASE IH

GRATIS TERMOS FRÅN CASE IH 
KUPONG TILL ALLA PÅ SIDAN 3

I DETTA NUMMER
 
VÅRT NYA NÄTVERK  
AV ÅTERFÖRSÄLJARE 
 
UNGT GÄNG
MED KOLL PÅ ELEKTRONIKEN  
- MÖT AXIMA I LIDKÖPING 
 
AXIAL FLOW FÖR
ENKEL VALLFRÖSKÖRD 

VAD ÄR  
”BREAK DOWN ASSISTANCE”?

FLEXIBEL TRÖSKA
SOM PASSAR ALLA GRÖDOR

S. 3

S.4

S.9

S.6

S.12



CASE IHS ÅTERFÖRSÄLJARNÄTVERK VÅRT NYA NÄTVERK AV ÅTERFÖRSÄLJARE

TILLSAMMANS MED CASE IH
FÅR DU EN LYCKAD SKÖRD GRATIS TERMOS FRÅN CASE IH 

Även under de mest extrema förhållanden fungerar original delar från Case IH effektivt. 
Case IHs reservdelar garanterar optimal säkerhet och produktivitet för dina maskiner under 
arbete. Vårt stora utbud av reservdelar är unikt anpassade för dina maskiners behov.
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Adress:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                            

Postnummer:  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  	 Ort:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 

Telefonnummer:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                     

E-mailadress:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        

 Jag mottager gärna CNH Industrials nyhetsbrev som rör CNH Industrials produkter 
och information om specialerbjudanden, tävlingar och mycket mer. Jag mottager denna 
information per e-post eller post. Jag kan alltid avbeställa nyhetsbrevet, antingen via själva 
nyhetsbrevet eller genom att kontakta nedanstående adress. CNH Industrial kan dela mina 
uppgifter till sina återförsäljare och partners, men inte till tredje part.

CNH Industrial Danmark A/S og CNH Industrial Financial Services A/S ,Arnold Nielsens Boulevard 140, DK-2650 Hvidovre – Danmark

Fyll i denna kupong och ta med den till din Case 
IH återförsäljare för att kvittera ut en  gratis Case IH 
termos. På baksidan av denna tidning finner du en 
förteckning över alla Case IH återförsäljare i Sverige. 
Ta dig en titt för att se vilken som är din lokala 
Case IH återförsäljare!EXPERTIS

Unik kompetens och kunskap om dina maskiner 
säkerställer en optimal prestanda

KVALITET
Våra Case IH originaldelar är tillverkade enligt 
mycket specifika standarder för att garantera 
optimal funktion

TILLGÄNGLIGHET
Köp de delar du behöver, när du har 
behov för dem

NOGGRANNHET
Ta del av utmärkt service från
välutbildade tekniker som är redo att 
finna den lösning som passar dig bäst

Case IHs styrka ligger i ett tätt återförsäljarnätverk och brett logistiknätverk vilket 
garanterar en god leverans av service och reservdelar. Allt för att försäkra dig om att du 
alltid har tillgång till de delar du behöver, när du behöver dem.

Vi vet att dina maskiner endast förtjänar det absolut bästa när det kommer till service 
och reservdelar. Därför ser våra dedikerade tekniker till att din maskin kan prestera på 
topp. Genom att använda original delar från Case IH garanterar du att din maskin är 
redo för hårt arbete när det gäller.

Case IH framgångsrika succé bygger på en kombination av mångårig erfarenhet och 
moderna tillverkningstekniker. Detta gör att Case IH kan erbjuda marknadsledande 
högkvalitativa produkter.

Med samma noggrannhet som genomsyrar allt vi gör, har vi valt våra partners. Som en 
marknadsledande aktör i Sverige kan vi stolt presentera vårt nya nätverk av Case IH 
återförsäljare. Vi tror starkt på alla våra partners och har arbetat med de flesta av dem 
under en längre tid. Våra partners är - även om de är oberoende - en viktig del av vår 
familj. Oavsett var du befinner dig i landet finns det alltid en Case IH återförsäljare nära 
dig. Det är med stor glädje att vi idag presenterar resultatet av många månader 
av hårt arbete av alla inblandade parter.

För att fira vårt nya rikstäckande nätverk vill vi ge dig som stolt  Case IH-ägare 
en liten gåva. Nedan finner du en kupong för en gratis Case IH termos. 
Tag med kupongen till din lokala Case IH återförsäljare för att kvittera 
ut din termos. 
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På Axima i Lidköping har man en bra organisation där 
man uppfyller kundernas behov. 
Sonny Wiktorsson har varit anställd på företaget i sju år 
och har fyra servicetekniker i verkstaden. Genomsnittsål-
dern är 30 år och yngst i gruppen är Anton Andersson. 
	 - Han är handplockad från fordonsbranschen och 
han är specialist på att felsöka och kan allt som har med 
elektronik att göra. 
Sonny berättar att lantbruksmaskiner är invecklade och 
att elfel ofta kan ge fel diagnoser. Felsökningen kan visa 
att en viss komponent ska bytas, men när man byter den 
visar det sig att den var hel.

Det kan dra iväg längs hela 
elsystemet som ju hänger ihop 
och det gäller att man har stor 
erfarenhet för att snabbt lyckas 
finna felet. 

UNGT GÄNG MED  
KOLL PÅ ELEKTRONIKEN
Den största utmaningen för en verkstad inom lantbruksmaskiner 
i dag är att få tag på och behålla sin personal samt att klara av 
den komplicerade elektroniken i maskinerna. 

Även de andra serviceteknikerna kan elektronik och 
skulle de behöva hjälp kan Anton Andersson även hand-
leda över telefonen. 
	 Att lösa felet och att komma snabbt på plats är A och 
O för en verkstad inom lantbruksmaskiner. 
Axima i Lidköping har cirka 3 mils radie att arbeta 
inom. Det innebär att de är på plats hos en kund inom 
30 minuter. 

Har en kund ett akut problem 
ställer vi något mindre viktigt till 
sidan och ser till att komma ut  
med det samma. 

	
På företaget finns 2 servicebilar samt en paketbil som 
kan snabb utrustas med lite verktyg för enklare arbeten. 
 - Är det mycket att göra och ont om folk åker även jag ut 
på jobb, säger Sonny Wiktorsson. 
Oavsett hur snabbt man är på plats så åtgärdar man säl-
lan ett fel om man saknar reservdelar.
	 Aximas styrka där är att man har 7 egna anläggning-
ar, 2 som samägs med andra samt 4 servicepartners. 
Ofta finns reservdelen på en av platserna och kan snabbt 
skickas dit den behövs. Skulle den saknas beställs den 
via CNH Industrial och kommer från tyska Heidelberg. 

	 Axima är ett företag som vuxit snabbt och som i dag 
har över 100 anställda. Sonny Wiktorsson anser att fö-
retaget har en bra struktur med stor kunskap och bra 
sammanhållning mellan anställda. 

I dag är det svårt att få tag på  
duktig personal och därför är  
det viktigt att man bygger upp  
en stämning så alla trivs och 
stannar kvar. 

Han berättar att på verkstaden i Lidköping har de exakt 
den personalstyrka som behövs. De har dygnet runt jour 
i skörd och de anställda anpassar sin semester på ett bra 
sätt efter lantbrukets säsonger. 
	 Att hålla tröskorna igång när det är skörd är viktigt. En 
modern skördetröska innehåller mycket avancerad elek-
tronik och i dag är det inte många reparationer lantbru-
karen kan göra själv. Ringer en tröskkund så är Aximas 
mål att vara på plats hos denne inom en timme, oavsett 
när på dygnet det gäller. 
 - Även när vi inte har uttalad jour så hjälper vi till när 
kunderna har behov. Jag svarar alltid i min telefon, kon-
staterar Sonny Wiktorsson. 

Intervju
Axima i Lidköping

Axima i Lidköping Sonny Wiktorsson, verkmästare på Axima i Lidköping 

Även när vi inte har uttalad 
jour så hjälper vi till när 
kunderna har behov. Jag 
svarar alltid i min telefon.
Sonny Wiktorsson
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Jan Emilsson är lantbrukare på Mjölnargården i Hass-
lösa mellan Skara och Lidköping. Han har bedrivit eko-
logisk produktion i 15 år och odlar höstraps, höstvete, 
åkerbönor och vallfrö på sina 600 hektar åker. 
	 - I år har jag även lite råg och havre för det passade in 
av olika anledningar, berättar Jan. 
Det mesta är utsädesodlingar där grödan torkas, rensas 
och lagras på gården innan det säljs, medan resten säljs 
direkt i skörd. 
	 För några år sedan gick man över till fasta körspår 
med 12 meters system. 
	 - Då bytte vi vår första Axial Flow 8230 till en ny 9240 
med 12,5 meters skärbord. Vi har kört en säsong med 
den nya rotortröskan. 
	 Jan Emilsson har kört rotortröska under många år då 
det enligt honom är det bästa när det gäller att tröska vall-
frö. Men med Axial Flow går det allra bäst och bakgrun-
den till att han köpte sin första Case IH för tre år sedan 
berodde på positiva omdömen från andra vallfröodlare. 
	 - Jag hade inte handlat så många maskiner hos Axima 
innan, men det har fungerat mycket bra. Jag tycker det 
är bra att då och då byta återförsäljare för det brukar leda 
till bättre affärer då. 

	 Efter den första Case IH Axial Flow har det blivit fler 
leveranser från Axima och på gården har man en JCB 
hjullastare och en Case IH Puma. 

Vi fick ju även byta lite traktorer 
och redskap när vi lade om till 12 
meters fasta spår. Traktorn har nu 
2,25 meters språvidd.

	 - Det är Puman som går i fält och den har autostyrning 
från Trimble, precis som tröskan. 
Jan Emilsson är driver ett rationellt ekologiskt lantbruk 
med effektiva maskiner. 
 	 - Jag klarar mig i stort sett själv och tar in en F-skattare 
i topparna. 
	 Det senaste året har det investerats i maskiner på 
Mjölnargården för 10 miljoner kronor, 6 miljoner netto 
efter inbyten. 
	 Axima i Lidköping har ställt upp bra vad gäller service 
anser Jan Emilsson. De har haft en duktig man ute de 
två gånger de nya Case IH Axial Flow skulle igång. 

	 - Det kan vara lite knepigt med vallfrö och vi fick stopp 
i tömningsskruven. Men Axima byggde om den och nu 
går det perfekt. 
	 Jan Emilsson tycker att reservdelsförsörjningen från CNH 
Industrial och Axima är bra och när han behöver hjälp har 
han en servicebil med duktig personal inom kort på gården. 
	 Förr fanns även nötkreatur på gården, men eftersom 
Jan fick möjlighet till flytgödsel från biogasanläggning-
en i Lidköping, upphörde han med köttdjuren. 
	 - Vi hade inte så mycket bete och nu löser vi närings-
tillförseln med biogödsel och satsar allt på växtodlingen. 
	 Den snabba teknikutvecklingen i lantbruket är en ut-
maning enligt Jan. 
	 - Jag får ofta ta hjälp av min son som egentligen inte alls 
jobbar med lantbruk och för verkstäderna är det inte så lätt. 
	 Han berättar att Axima i Lidköping har ganska unga 
servicetekniker som har god förståelse för elektronik och 
att det känns som att man bygger upp en stor kompetens 
i verkstaden. 
	 Jan Emilsson är noggrann med sina maskiner och 
den nya tröskan har varit på vinterservice hos Axima. Då 
monterades en skak i tanken så att vallfrö ännu lättare 
ska matas ut. 

	 - Eftersom jag inte kör flygande tömning så kortade vi 
även tanktömningsröret. 
	 Ett stort ekologiskt lantbruk ställer stora krav på maski-
nerna. Vallen läggs omkull med en butterfly och sen kla-
rar tröskan att lyfta dessa strängar med hjälp av dubbel 
uppsättning axlyftare. Men det händer även att spann-
målen slås några dagar före skörd. På så sätt får man 
ogräs som baldersbrå och tistel att torka lite innan det 
ska genom tröskan. 
	 Slåtterkombinationen har inte 12 meters arbetsbredd i 
dagsläget och därför kör Jan Emilsson i stället lite diago-
nalt över fältet med denna maskin och den efterföljande 
tröskan. 
	 - Det visade sig att strängarna gick lättare att lyfta då. 
	 Han är mycket nöjd med sin Case IH Axial Flow. Den 
är enkel att köra, underhålla och ställa in. Vid skifte 
mellan spannmål och vallgräs behövs sållen inte bytas. 
Enligt Jan Emilsson blir det ren vara i tanken utan spill 
och det är inte heller något problem med halmen.  
	 - Vi pressar mycket halm och säljer och ställer man 
bara in tröskan rätt blir halmen fin. 

Intervju
Jan Emilsson

Billedtekst

Billedtekst

AXIAL FLOW FÖR 
ENKEL VALLFRÖSKÖRD 
Rotortekniken är bäst när det gäller att tröska vallfrö 
och Case IH Axial Flow är bäst av dem alla. Det anser 
lantbrukare Jan Emilsson som berättar att den tröskan 
klarar vallfrö och spannmål med samma såll. 

Jan Emilsson, lantbrukare på Mjölnargården i Hasslösa
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Skördeperioden är en viktig period under jordbruksåret. Case IH står redo att hjälpa dig på vägen 
genom att att maximera din effektivitet och pålitlighet samt öka kraften i din maskin – allt för att du 
ska kunna utföra ditt arbete på bästa sätt och nå de bästa resultaten! 

Försäkra dig om att din maskin står redo att anta utmaningen och se till att din utrustning är på topp 
genom att grundligt gå igenom alla delar på din maskin och byta ut slitna eller trasiga delar. 

Original reservdelar från Case IH är specifikt utformade för din maskin och bygger på många års 
erfarenhet och förfinade tillverkningstekniker. Genom att använda original reservdelar garanterar du 
att din maskin presterar på topp under skördeperioden. Tillsammans med Case IH är du på god väg 
mot en lyckad skörd! 

ÖKA DIN PRESTANDA DENNA SÄSONG

GÖR DIG REDO FÖR EN LYCKAD SKÖRD

FÅ DIN SKÖRDETRÖSKA I FORM 

Din traktor bör vara i toppskick under skördeperioden så att den är redo för alla utmaningar 
och påfrestningar den utsätts för. Genom att välja original reservdelar från Case IH kan du 
minska risken för oönskade driftsstopp och på så sätt öka din totala effektivitet. 

De olika komponenterna i din skördetröska utsätts för ett enormt tryck under skördeperioden. 
Genom att vara proaktiv och kontrollera, reparera och byta ut slitdelar innan skörden sätter igång 
kan du nå en optimal prestanda denna säsong. När du väljer äkta kvalitet från Case IH försäkrar 
du dig om att reservdelar som är specifikt framtagna för din maskin används. Detta förlänger 
livslängden för både delar och maskin och garanterar att din maskin presterar på topp!

VÄLFUNGERANDE BROMSAR - ÖKAR SÄKERHETEN 
• �Minskar bromssträckan 
• �Reducerar risken för att tappa kontrollen över din maskin  

KNIV - ÖKAD BEKVÄMLIGEHT 
• � �Lätt att transportera, lagra och montera
• � �Original skärutrustning garanterar optimal prestanda på fältet 

BELYSNING - GARANTERAR ATT DU KAN PRESTERA PÅ TOPP 
• �LED-lysdioder för starkare effekt och lägre strömförbrukning
• �Dubbelt så kraftig belysning som halogenlampor 

KNIV - ÖKAD PRECISION 
• �Högkvalitativt stål för maximalt motstånd
• ��Optimerad skärning och bränsleförbrukning

FILTER - FLITERAR DINA PARTIKLAR EFFEKTIVT 
• �Maximal effektivitet med en hög filtreringskapacitet
• �Original reservdelar skyddar din maskin på bästa sätt 

HAMLHACKKNIV - ÖKAD PRESTANDA 
• ��Rakbladsvassa och effektiva knivar med tåligt skärområde
• ���Robust konstruktion och skarpa skärkanter för en effektiv beskäring

BREAK DOWN
ASSISTANCE 
VAD ÄR ”BREAK DOWN 
ASSISTANCE”?
En Break Down Assistance, eller BDA som det ofta förkortas 
till, är ett sätt för våra Case IH logistikexperter att prioritera leve-
ransen av specifika delar i kritiska situationer. Självklart är alla 
leveranser av högsta prioritet för oss men ibland uppstår unika 
situationer när en maskin står still som kräver extra omsorg. 

En Break Down Assistance-situation kan uppstå när en maskin 
under arbete får ett haveri och det är viktigt att snabbast möj-
ligt få maskinen ut och köra igen. När en eller flera reservdelar 
till reparationen varken finns på återförsäljarens eget lager el-
ler hos andra återförsäljare i Sverige läggs en BDA-beställning. 
När är Break Down Assistance-beställningen har gjorts börjar 
BDA-teamet genast att söka efter delar i alla CNH Industrials 8 
lager i Europa över med fler än 400.000 unika reservdelsnum-
mer på lager inför säsongen för att snabbt hitta en lösning och 
få maskinen körande igen. Beställningen får högsta prioritet 
och kan till och med tas direkt från produktionslinjen när detta 
behövs. 

En BDA-beställning ger en unik tillgång till support direkt från 
fabriken och den tekniska expertis våra specialister besitter. 
Detta är unikt för Case IH och endast auktoriserade återför-
säljare kan lägga en Break Down Assistance-beställning hos 
oss. Denna tillgång till ett unikt logistik nätverk där alla arbetar 
tillsammans som ett väloljat maskineri så fort en BDA-order 
lagts för att få maskinen att köra så fort som möjligt är något vi 
är mycket stolta över att kunna erbjuda våra kunder. 

Mikael Lehner, 
Service Zone Manager Sverige

KONTAKTA DIN ÅTERFÖRSÄLJARE FÖR ATT  
HÖRA MER OM BREAK DOWN ASSISTANCE  
OCH VILKA MODELLER SOM ÄR INKLUDERADE. 

JAG STÅR 
REDO ATT 

HJÄLPA DIN 
MASKIN
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ETT STABILT RIKSTÄCKANDE 
ÅTERFÖRSÄLJARNÄTVERK 
– DET ÄR CASE IH! 
Vårt nya återförsäljare nätverk finns här för dig – oavsett var du 
befinner dig i landet har du alltid nära till en auktoriserad Case IH 
återförsäljare. Våra återförsäljare har mångårig erfarenhet av just 
din maskin och står redo att hjälpa dig på bästa sätt från den stund 
du är i behov av det.   

VÅRA ÅTERFÖRSÄLJARE 
HAR

44
Reservdelsanställda som 
är redo att förse dig och 

din maskin med äkta 
originaldelar från Case IH

I HELA SVERIGE HAR CASE IHS 
RIKTÄCKADE ÅTERFÖRSÄLJAR-
NÄTVERK FLER ÄN

  123   
Utbildade servicetekniker som 

står redo att ge din maskin den 
absolut bästa hjälpen

44
Servicebilar står klara 
att rycka ut så fort du 
är i behov av hjälp

PÅ VERKSTÄDERNA 
RUNT OM I LANDET 
STÅR 

17
Verkmästare redo att  
ta hand om din maskin 
på bästa sätt 

MED ÖVER

 114 512
Unika originalresevdelar från Case IH liggandes på våra lager  
runt om i landet garanterar vi att du har tillgång till de delar du  
behöver, när du behöver dem
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FLEXIBEL TRÖSKA 
SOM PASSAR ALLA GRÖDOR 
Svante Kaijser driver 650 hektar växtodling i ett bolag med kollegan Thomas 
Astorsson. De odlar spannmål, gräsfrö och åkerbönor, där varje gröda ställer sina 
krav på tröskan. Case IH Axial Flow har visat sig vara mycket anpassningsbar. 

 - Vi testade Axial Flow under två säsonger innan vi slog 
till. Men den visade sig mycket bra till våra behov och nu 
har vi kört sex säsonger med Case IHs rotorteknik. 
	 Svante Kaijser framhåller tröskans enkelhet. Det är 
inte många rörliga delar, den är snabb att smörja och det 
är lätt att komma till. 
	 Genom att öppna lätta luckor kommer man åt under 
slagskon och kan rengöra. 

Vi har ekologisk odling och 
vallfrö och åkerbönor kan 
bygga på och kräver att man 
rengör tröskan invändigt då 
och då. Det är viktigt att det 
går snabbt och enkelt och det 
gör det med denna tröskan. 

	 Han berättar att man relativt enkelt kan byta mellan tre 
olika slagskor, en som passar bra till små vallfrö, en till 
spannmål och en till åkerbönor. 

Det innebär att vi kan tröska 
åkerbönor på ett skonsamt 
sätt utan att krossa bönor och 
få en smet i tröskan. 

	 En annan fördel med Case IH Axial Flow är att man 
kan släppa slagskon med hydraulik och reversera rotorn. 
	 - Det innebär i praktiken att man kan köra loss ett 
stopp ända bak från hacken och ut på skärbordet igen. 
Det är en mycket viktig egenskap när man tröskar vallfrö. 
	 Svante Kaijser bor på gården Halltorp utanför Troll-
hättan medan kompanjonen Thomas Astorsson bor en 
bit bort på gården Ulvstorp. De driver växtodlingen i ett 

gemensamt bolag och har även en del externa arrenden. 
Vägen till ekologisk produktion har gått stötvis med start 
år 1999 och sedan år 2013 är hela verksamheten med i 
det programmet. 
	 När det är dags för skörd är det bråttom och för att 
klara hela arealen i tid hyr man även in en begagnad 
tröska från en återförsäljare.
 	 - Vi har en egen tork, torkar lite hos grannar och lägger 
mycket på plattor. Vi har stor kapacitet så att tröskorna 
aldrig ska stanna. 
	 En del spannmål säljs direkt från plattor till kund. 
Servicen hos återförsäljaren Axima tycker Svante är bra.

 

De vet att en tröska av den 
här storleken måste fungera 
hela tiden och de är snabbt 
på plats om vi behöver hjälp. 

	 Vartannat år lämnas maskinen in på grundlig vinter-
service medan servicetekniker kommer ut till gården och 
gör en enklare genomgång vartannat år. 
	 På lantbruket finns även tre traktorer från Case IH, en 
Magnum, en Puma och en MXU. Även om man är nöjda 
med Case IH och Axima lägger Svante och Thomas inte 
alla ägg i en korg. Därmed köps traktorer, maskiner och 
service även från andra lantbruksmaskinåterförsäljare i 
området. 
	 - Vi har samma strategi när det gäller försäkringsbolag 
och banker. 
	 Förutom växtodlingen driver Svante Kaijser även me-
jeri på gården Halltorp. Det startade som ett mejeri för 
gårdens getter, men i dag finns ingen animalieproduk-
tion på företaget och mejeriet har växlat över till mjölk 
och säljer mejeriprodukter till butiker. 
	 - Vi köper mjölk från två lantbrukare i området. 
	 Att bedriva ekologiskt lantbruk utan djur har sina ut-
maningar men gårdarnas läge nära bostadsbebyggelse 
medför att de inte är intresserade att starta upp med djur 
och sprida gödsel nära villaträdgårdar och liknande. 

Intervju: Svante Kaijser
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Premium t-shirt 
210:- kr. 

Herr t-shirt 
210:- kr. 

Rutig damblus 
850:- kr. 

Solglasögon 
65:- kr. 

Pikétröja i bomull 
260:- kr. 

Tvåfärgad herr t-shirt 
225:- kr. 

Dampiké 
200:- kr. 

T-shirt till bebis 
180:- kr. 

Keps med Case IH-logga 
70:- kr. 

Haklapp till bebis  
150:- kr. 
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FINANSIERING FRÅN*

0,45 %

AXIAL-FLOW ÄR ÄN BÄTTRE!

*Kontakta din Case IH-återförsäljare för mer information.

PÅLITLIGHET, ENKELHET, PRODUKTIVITET
DET ÄR AXIAL-FLOW SERIEN.
Case IH Axial-Flow® tröskor är högpresterande specialmaskiner anpassade för den europeiska marknaden. 
Axial-Flow® tröskorna är konstruerade för de utmaningar som klimatförändringar, grödor med höga skördar 
och behovet för att bli än mer effektiv innebär, och flyttar ännu en gång standarden för skördeteknologi. Med 
sin ökade effekt och förbättrade tröskteknologi är de nya Axial-Flow® modellerna lösningen på framtidens 
utmaningar.

www.caseih.se

1917 afx SE MaxMag A4.indd   1 11/05/17   09.56

Det varma vädret är här för att stanna och det är dags att uppdatera garderoben med 
Case IH Fanshop! Här finner du ett stort urval av snygga tröjor, coola t-shirts och allt 
som hör sommaren till. Vad sägs om en somrig damblus, en snygg keps som skyddar 
mot solen eller en sommarfräsch pikétröja? Vi har något som passar till hela familjen. 

Vi har allt detta och mycket mer så kika in i Case IH Fanshop redan idag och gör dig 
redo för en stilfull sommar!

WWW.CASEIHSHOP.COM/SE

NU ÄR SOMMAREN HÄR 
FYNDA SÄSONGENS HETASTE PRYLAR I 
CASE IHS FANSHOP
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+ NY MOTOROLJA
+ NYTT OLJEFILTER
+ 7 KONTROLLPUNKTER

Är din Case IH traktor äldre 
än 10 år, erbjuder vi en 
10+ service samt byte av 
motorolja och oljefilter

Kontroll av:
  �Samtliga oljor
  Kylarvätska
  Ljus-, start och laddningsanlägg 
  Hjullager och styrkulor
  Rengöring av luftfilter
  Utläsning av felkoder 
  Funktion vid provkörning

Servicen omfattar: 

Byte av:
  �AKCELA motorolja
  Case IH motoroljefilter

AKCELA range of products is the result of a co-engineering 
between PETRONAS Lubricants International and CASE  IH 
in order to maximize the performance and reliability of 
machineries thus optimizing the TCO (Total Cost of Ownership).

The Fluids and Lubricants 
Recommended by  
CASE IH

www.pli-petronas.com

UNDER 150 HÄSTKRAFTER 1 995:- KR. 
ÖVER 150 HÄSTKRAFTER  2 995:- KR.  
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MED OSS HÅLLS JORDBRUKET IGÅNG

EFTERSOM VI LITAR PÅ KVALITETEN  
PÅ VÅRA FABRIKSRENOVERADE MOTORER 
ERBJUDER VI REKLAMATIONSRÄTT I 2 ÅR 
(ELLER 2000 DRIFTSTIMMAR).

KONTAKTA DIN CASE IH-ÅTERFÖRSÄLJARE  
FÖR MER INFORMATION.

GARANTERAT INGA 
DOLDA KOSTNADER

SINNESFRID
FABRIKSRENOVERADE 
MOTORER GER NYTT LIV 
TILL DINA MASKINER

2 ÅRS REKLAMATIONSRÄTT  
PÅ REMAN-MOTORER!

VI HOLDER DIG KØRENDE

Fordi vi stoler på vores 
genopbyggede motorers kvalitet, 
Fordobler vi, Fra 1. JUli  2016, 
garantiperioden til 2 år  
(eller 2.000 driFtstimer).

Få Flere oplysninger hos din 
lokale case ih Forhandler.

LÆNGERE GARANTI 
END PÅ EN NY

FRED I SINDET
GARANTERET INGEN 

UFORUDSETE 
OMKOSTNINGER

ET SIKRERE NYT LIV 
FOR DINE MASKINER

2 ÅRS GARANTI  
pÅ RemAN moToReR!

www.caseih.se

EXCELLENT IMPLEMENTS - EASY WORK.
STOLL – IMPLEMENTS FOR BALEHANDLING.

The Loader Specialist.

www.stoll-germany.com



WWW.CASEIH.SE
Alla priser är vägledande försäljningspriser ex. moms. Bilderna är endast illustrativa exempel
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.

Agro Maskiner Hurva AB
Hurva vägstation 
241 94 Hurva
Telefon: 0413-57 35 00

Anders Anderssons Maskin AB
Silkevägen 23
331 53 Värnamo
Telefon: 0370-207 60

Axima i Floby AB
Industrigatan 3
521 51 Floby
Telefon: 0515-421 80

Axima i Göteborg AB
Maskingatan 8
442 40 Kungälv
Telefon: 0725-68 82 01

Axima i Lidköping AB
Sockerbruksgatan 26
531 50 Lidköping
Telefon: 0510-221 70

Axima i Munkedal AB
Gesällvägen 3
445 35 Munkedal
Telefon: 0524-133 57 

B Larsson Maskin & Traktor AB
Björke Tynne 901
622 42 Romakloster
Telefon: 0498-507 15

Boströms Traktor & Maskin AB
Hörnäsvägen 84
894 40 Överhörnäs
Telefon: 0660-705 40

Boströms Traktor & Maskin AB
Uppfinnarvägen 9
931 42 Skellefteå
Telefon: 0910-22 17 00

Daggarps Motorservice AB
Tjärby
312 94 Laholm
Telefon: 0430-190 22

Glemminge Maskinteknik AB
Glemmingevägen 12
270 21 Glemmingebro
Telefon: 0411-52 22 60

Häggbergs Traktor och Maskin AB
Låsbomsgatan 25
589 41 Linköping
Telefon: 0141-711 92

J. A. Maskinteknik Öland AB 
Storg. 121 D
386 35 Färjestaden
Telefon: 0485-66 49 99

LHS Maskin AB
Arbetsledarvägen 2
857 53 Sundsvall
Telefon: 060 - 57 72 20

Lundbergs Mek & Maskin 
Industrivägen 8
715 31 Odensbacken 
Telefon: 0703-51 47 23

Maskin Väst AB
Blekegatan 10
652 21 Karlstad 
Telefon: 054-80 83 80

Storviks Maskinservice AB
Magasinsgatan 19
812 30 Storvik
Telefon: 0290-317 18

Traktor Nord Uppsala AB
Lövstalöt
755 93 Uppsala 
Telefon: 018-18 30 80

Traktor Nord Södertälje AB
Oxelgrensvägen 22
152 42 Södertälje 
Telefon: 08-50 66 57 00

HITTA DIN CASE IH 
ÅTERFÖRSÄLJARE:


